
6 курс  

Вибірковий блок 1 «Педіатрія» 

1.  Баран Поліна Олександрівна  19009 95-а 

2.  Болдирев Кіріл Євгенійович  19004 95-а 

3.  Бондар Яна Олександрівна  19005 95-а 

4.  Герман Аліна Сергіївна  19008 95-а 

5.  Іскрак Ольга Василівна 19012 95-а 

6.  Іщук Павло Володимирович  18012 95-а 

7.  Колісник Віталіна Вікторівна 19014 95-а 

8.  Лєбєдєв Владислав Вікторович  18016 95-а 

9.  Пилипчук Олена Сергіївна  19020 95-а 

10.  Політанська Тетяна Андріївна  19022 95-а 

 

1.  Аліфіренко Олексій Ігорович 19001 95-б 

2.  Бачинська Анастасія Олексіївна 19003 95-б 

3.  Гайдукова Валерія Валеріївна  19007 95-б 

4.  Гречанюк Олена Олександрівна 18005 95-б 

5.  Дених Анастасія Петрівна 19010 95-б 

6.  Дуб Анастасія Сергіївна 19011 95-б 

7.  Лисенко Анастасія Володимирівна  19016 95-б 

8.  Мінчук Оксана Миколаївна  19018 95-б 

9.  Омельчук Марія Віталіївна 18041 95-б 

10.  Пастушенко Інна Юріївна 19019 95-б 

11.  Підгрушна Марина Анатоліївна  19021 95-б 

 

1.  Атановська Валерія Євгенівна 19002 96-а 

2.  Долін Максим Геннадійович 17049 96-а 

3.  Ковальчук Ольга Олегівна 19013 96-а 

4.  Братчук Євгеній Анатолійович  19006 96-а 

5.  Остапчук Тетяна Вячеславівна 17055 96-а 

6.  Попатенко Анастасія Вітольдівна 19023 96-а 

7.  Семенюк Дарія Ігорівна 19024 96-а 

8.  Федіна Юлія Ігорівна  17061 96-а 

9.  Федотова Софія Валеріївна 19025 96-а 

10.  Цибень Марія Вікторівна 19026 96-а 

11.  Човган Юлія Сергіївна  19027 96-а 

12.  Ясінська Олена Василівна 19028 96-а 

 

  



ВК 6.1 Клінічна біохімія (вибрані питання) 

Атановська Валерія Євгенівна 19002 96-а 

Ковальчук Ольга Олегівна 19013 96-а 

Остапчук Тетяна Вячеславівна 17055 96-а 

Попатенко Анастасія Вітольдівна 19023 96-а 

Семенюк Дарія Ігорівна 19024 96-а 

Федіна Юлія Ігорівна  17061 96-а 

Федотова Софія Валеріївна 19025 96-а 

Цибень Марія Вікторівна 19026 96-а 

Човган Юлія Сергіївна  19027 96-а 

Ясінська Олена Василівна 19028 96-а 

 

ВК 6.2 Немедикаментозні методи реабілітації у дітей 

Аліфіренко Олексій Ігорович 19001 95-б 

Гречанюк Олена Олександрівна 18005 95-б 

Дених Анастасія Петрівна 19010 95-б 

Лисенко Анастасія Володимирівна  19016 95-б 

Мінчук Оксана Миколаївна  19018 95-б 

Омельчук Марія Віталіївна 18041 95-б 

Пастушенко Інна Юріївна 19019 95-б 

Атановська Валерія Євгенівна 19002 96-а 

Ковальчук Ольга Олегівна 19013 96-а 

Остапчук Тетяна Вячеславівна 17055 96-а 

Попатенко Анастасія Вітольдівна 19023 96-а 

Семенюк Дарія Ігорівна 19024 96-а 

Федіна Юлія Ігорівна  17061 96-а 

Федотова Софія Валеріївна 19025 96-а 

Цибень Марія Вікторівна 19026 96-а 

Човган Юлія Сергіївна  19027 96-а 

Ясінська Олена Василівна 19028 96-а 

 

ВК 6.5 Основи дитячої онкогематології 

Баран Поліна Олександрівна  19009 95-а 

Болдирев Кіріл Євгенійович  19004 95-а 

Бондар Яна Олександрівна  19005 95-а 

Герман Аліна Сергіївна  19008 95-а 

Іскрак Ольга Василівна 19012 95-а 

Колісник Віталіна Вікторівна 19014 95-а 

Лєбєдєв Владислав Вікторович  18016 95-а 

Пилипчук Олена Сергіївна  19020 95-а 

Політанська Тетяна Андріївна  19022 95-а 

Аліфіренко Олексій Ігорович 19001 95-б 

Бачинська Анастасія Олексіївна 19003 95-б 

Гайдукова Валерія Валеріївна  19007 95-б 

Гречанюк Олена Олександрівна 18005 95-б 

Дених Анастасія Петрівна 19010 95-б 

Дуб Анастасія Сергіївна 19011 95-б 



Лисенко Анастасія Володимирівна  19016 95-б 

Мінчук Оксана Миколаївна  19018 95-б 

Омельчук Марія Віталіївна 18041 95-б 

Пастушенко Інна Юріївна 19019 95-б 

Підгрушна Марина Анатоліївна  19021 95-б 

Атановська Валерія Євгенівна 19002 96-а 

Братчук Євгеній Анатолійович  19006 96-а 

Долін Максим Геннадійович 17049 96-а 

Ковальчук Ольга Олегівна 19013 96-а 

Остапчук Тетяна Вячеславівна 17055 96-а 

Попатенко Анастасія Вітольдівна 19023 96-а 

Семенюк Дарія Ігорівна 19024 96-а 

Федіна Юлія Ігорівна  17061 96-а 

Федотова Софія Валеріївна 19025 96-а 

Цибень Марія Вікторівна 19026 96-а 

Човган Юлія Сергіївна  19027 96-а 

Ясінська Олена Василівна 19028 96-а 

 

ВК 6.6 Імунопрофілактика інфекційних хвороб у дітей 

Баран Поліна Олександрівна  19009 95-а 

Болдирев Кіріл Євгенійович  19004 95-а 

Бондар Яна Олександрівна  19005 95-а 

Іскрак Ольга Василівна 19012 95-а 

Іщук Павло Володимирович  18012 95-а 

Лєбєдєв Владислав Вікторович  18016 95-а 

Пилипчук Олена Сергіївна  19020 95-а 

Політанська Тетяна Андріївна  19022 95-а 

Бачинська Анастасія Олексіївна 19003 95-б 

Гайдукова Валерія Валеріївна  19007 95-б 

Дуб Анастасія Сергіївна 19011 95-б 

Підгрушна Марина Анатоліївна  19021 95-б 

Братчук Євгеній Анатолійович  19006 96-а 

Долін Максим Геннадійович 17049 96-а 

 

ВК 6.7 Диференційна діагностика захворювань, що супроводжуються синдромом екзантеми 

Баран Поліна Олександрівна  19009 95-а 

Болдирев Кіріл Євгенійович  19004 95-а 

Бондар Яна Олександрівна  19005 95-а 

Герман Аліна Сергіївна  19008 95-а 

Іскрак Ольга Василівна 19012 95-а 

Іщук Павло Володимирович  18012 95-а 

Колісник Віталіна Вікторівна 19014 95-а 

Лєбєдєв Владислав Вікторович  18016 95-а 

Пилипчук Олена Сергіївна  19020 95-а 

Політанська Тетяна Андріївна  19022 95-а 

 

 

Альтернативна пропозиція з ОПП "Медицина" : 



ВК 6.3 Фармакотерапія в офтальмології 

Іщук Павло Володимирович  18012 95-а 

Аліфіренко Олексій Ігорович 19001 95-б 

Гречанюк Олена Олександрівна 18005 95-б 

Дених Анастасія Петрівна 19010 95-б 

Лисенко Анастасія Володимирівна  19016 95-б 

Мінчук Оксана Миколаївна  19018 95-б 

Омельчук Марія Віталіївна 18041 95-б 

Пастушенко Інна Юріївна 19019 95-б 

 

ВК 6.7 Сучасні підходи мініінвазивного лікування в плановій та ургентній хірургії дитячого віку 

Герман Аліна Сергіївна  19008 95-а 

Колісник Віталіна Вікторівна 19014 95-а 

Бачинська Анастасія Олексіївна 19003 95-б 

Гайдукова Валерія Валеріївна  19007 95-б 

Дуб Анастасія Сергіївна 19011 95-б 

Підгрушна Марина Анатоліївна  19021 95-б 

Братчук Євгеній Анатолійович  19006 96-а 

Долін Максим Геннадійович 17049 96-а 

 


